
ZARZĄDZENIE Nr 9/07 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia  26 stycznia 2007 roku 

 
 
 

w sprawie:  wyborów sołtysów i rad sołeckich w poszczególnych sołectwach znajdujących się 
                    na terenie gminy Halinów.  
 
 
  Na podstawie art.35 i 36 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7, 8 i 9 załącznika do uchwały Nr XIV/187/2000 Rady Gminy 
 w Halinowie z dnia 02 sierpnia 2000 roku w sprawie Statutu Gminy Halinów (Dz.Urz. Nr 103, poz.1016 z późn. 
zm.) oraz § 5 i 6 załącznika do uchwały Nr I/31/01 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 stycznia 2001 roku w 
sprawie nadania Statutu Sołectwa ze zmianami dokonanymi w uchwale Nr XI/88/03 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 05 września 2003 roku w sprawie zmian w Statutach Sołectw nadanych uchwałą Nr 1/31/01 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 18 stycznia 2001roku 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich poszczególnych jednostek pomocniczych 
gminy na okres kadencji (lat 2007 – 2011) w terminie i miejscu określonym w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Halinów 

 
§ 4 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
        Załącznik 
        do Zarządzenia Nr 9/07                                                                      
        Burmistrza Miasta Halinów 
        z dnia 26.stycznia 2007 r. 
 
 
 
 

Harmonogram wyborów sołtysów i rad sołeckich kadencja 2007 – 2011 
 
 Sołectwo                   Data i miejsce zebrania 

  1. Brzeziny 02.03.07 godz. 17.30   Szkoła w Brzezinach 
  2. Budziska 08.03.07 godz. 17.30   dom Sołtysa 
  3. Cisie 09.03.07 godz. 17.30   OSP  
  4. Chobot 08.02.07 godz. 17.30   Szkoła w Chobocie 
  5. Desno 21.02.07 godz. 17.30   Klub 
  6. Długa Kościelna 22.02.07 godz. 17.30   OSP 
  7. Długa Szlachecka 06.02.07 godz. 18.30   budynek byłej szkoły 
  8. Grabina 28.06.07 godz. 17.30   dom Sołtysa 
  9. Hipolitów 15.03.07 godz. 18.00   Urząd Miejski  
10. Kazimierów 14.02.07 godz. 17.30   dom Sołtysa 
11. Królewskie Brzeziny 27.06.07 godz. 17.30   dom Sołtysa 
12. Krzewina 15.02.07 godz. 17.30   Klub 
13. Michałów 07.02.07 godz. 17.30   Dom Kultury 
14. Mrowiska 03.03.07 godz. 15.00   dom Sołtysa 
15. Nowy Konik 10.02.07 godz. 17.30   dom Sołtysa 
16. Stary Konik 07.03.07 godz. 17.30   dom Sołtysa 
17. Okuniew 09.02.07 godz. 17.30   Dom Kultury 
18. Wielgolas Brzeziński 28.02.07 godz. 17.30   Szkoła w Brzezinach 
19. Wielgolas Duchnowski 01.03.07 godz. 17.30   Szkoła w Brzezinach 
20. Zagórze 14.03.07 godz. 17.30   dom Sołtysa 
21. Żwirówka 21.03.07 godz.17.30    OSP Cisie 
22. Józefin 17.02.07 godz.13.00    Klub 
 
 
 
 
Uwaga! 
Drugi termin zebrań zarządza się w miejscu i czasie ustalonym dla danej miejscowości po 
upływie 30 minut od wyznaczonego pierwszego terminu niezależnie od liczby mieszkańców 
przybyłych do wyborów. 
 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


	w sprawie:  wyborów sołtysów i rad sołeckich w poszczególnych sołectwach znajdujących się
	                    na terenie gminy Halinów. 
	Harmonogram wyborów sołtysów i rad sołeckich kadencja 2007 – 2011
	Data i miejsce zebrania



